
COMUNE, DI MONTAGNAREALE
Città Metropolitana dr Messina

DETERMfNA Df RfcE\zrALE r.2:?o.t /l/Y/zozz.......7-...f.-

OccETTo: Liquidazione acquisto quote societarie ASMf,L consortile s.c.a r.l. - Centrale Unica
di Cornmittenza.

PREMESSo che con DGM n. 19 del 0710312016 si approva lo Statuto di ASMEL Consofiile e si

da atto ghe la spesa connessa alla sottoscrizione di una quota societaria di ASMEL CONORTILE
s.c.a r.l. di Euro 247,50, è pari al numero di abitanti moltiplicato per Euro 0.15 giusta
deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 3 dicembre 2015:
RrrENLrro. pertanto, dover procedere alla liquidazione della spesa complessiva pari ad €.
247.50:
DATO ATTO che questo ente possa assumere in maniera idonea lo status di socio tenuto conto
della peculiarità dei hni di pubblico interesse statutariamente perseguiti dalla predetta società
consortile;
VtsTo il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in
economia e fomiture di beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n.4 del
9t03/200'7;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €.247,50 in favore di ASMEL
consortile s.c.a r.1., per acquisto quote societarie;

2) di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore di ASMEL
consortile s.c.a r.1., per I'impofo di e- 247 ,50 con accredito su conto corente bancario Banca
Prossima- IBAN IT 62803359 01600 100000105456:

3) Di dare atto che trattasi di servizio relativo ad assistenza annua contintm senza inlerruzione
e che la spesa non è frazionabile, sensi art. 163, comma 5, lett. C, D.lgs. l1/201 I e successive
modifi che ed integrazioni;

4) di imputare la somma di e.247,50 al Codice 01.02-1.03.02.16.000 del bilancio 2016.=

ARF,A ECONOMICO - FTNANZIARIA
Si csprime psrcre favorevole di regolarità l


